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Brændsel, Lys og Kraft: 
Dels paa Grund af at Skolekøkkenundervisningen er blevet udvidet, dels fordi 

det af Hensyn til Sundhedstilstanden har vist sig nødvendigt at fyre stærkere i Elev- 
sovestuerne i den koldeste Periode af Aaret maa der paaregnes en Merudgift paa 100 Kr., 
der herved søges bevilget. 

Sygeudgifter: 
Merudgiften 350 Kr. skyldes den Omstændighed, at en Elev har været under- 

givet Specialistbehandling paa Grund af Kæbehulebetændelse og Ansigtsrosen. 

Kontorhold og Tjenesterejser: 
Til Dækning af den Del af Udgifterne ved Udgivelse af Aarsberetning, der ikke 

kan afholdes af det bevilgede Beløb, søges Kontoen forhøjet med 100 Kr. 

Land-, Skov- og Havebrug: 
Paa Grund af en mindre Prisnedsættelse paa elektrisk Strøm samt et fordel- 

agtigt indkøbt Sædekorn vil der kunne forventes en Besparelse paa 150 Kr. 

Til 139. Ifølge Indberetning fra den kgl. Bygningsinspektør har det vist sig, at. 
noget af Træværket paa Hjemmet er angrebet af Svamp. Udgiften til de i denne Anled- 
ning nødvendige Reparationer er af Bygningsinspektøren opgivet til 650 Kr., der ikke 
vil kunne afholdes af Hjemmets ordinære Vedligeholdelsessum. Beløbet søges herved 
bevilget. 

Til 140. Ifølge Indberetning fra Forstanderen vil der paa denne Konto kun 
indgaa ca. 1000 Kr. Kontoen søges derfor nedsat med 700 Kr. fra 1700 Kr. til 1000 Kr; 

Til 141. Ifølge Indberetning fra Forstanderen vil der paa denne Konto kun ind- 
gaa ca. 1386 Kr. Kontoen søges derfor nedsat med 1060 Kr. fra 2446 Kr. til 1386 Kr. 

Til 142. Besparelsen 1900 Kr. fremkommer saaledes: Den budgetterede Udgift 
til Fødemidler vil ifølge Indberetning fra Forstanderen kunne nedsættes med 1200 Kr., 
og Udgiften til Beklædning vil kunne nedsættes med 700 Kr. Paa Kontoen for Brændsel, 
Lys og Kraft forventes derimod en Merudgift paa 300 Kr. Paa Kontoen for Inventar 
forventes en Merudgift af 400 Kr., da det har været nødvendigt at foretage Indkøb af 
et Parti Lagener, Haandklæder, Voksdug, Gardinkapper samt nogle Uldtæpper til et 
Beløb af 400 Kr. Udgifterne til Kontorhold og Tjenesterejser, Kørsel og Elevrejser samt 
Land- og Havebrug kan ifølge Indberetning fra Forstanderen forventes nedsat med hen- 
holdsvis 100 Kr., 100 Kr. og 700 Kr. Under Hensyn til at Hjemmet ikke mere paatager 
sig Arbejde udenfor dette og derfor ikke som tidligere kan lade Indtægten herved ind- 
gaa i Elevernes Fælleskasse, hvoraf Udgifter til Elevernes Smaafornødenheder, herunder 
Tobak, samt Fornøjelser, afholdes, søges Kontoen: Forskellige Udgifter efter Indstilling 
fra Forstanderen forhøjet med 200 Kr. 

Til 143. Da en af Bygningsinspektøren foretagen Synsforretning har medført 
en Udgift af 1400 Kr., har den resterende Del af Bevillingen 400 Kr. ikke kunnet strække 
til til de Arbejder, som Hjemmet selv skulde udføre, saasom Hvidtning af alle Ejen- 
domme udvendigt og flere Lokaler indvendigt, Vedligeholdelse af Kakkelovne, Vinduer, 
Døre m. m., og Kontoen søges derfor forhøjet med 200 Kr. 

Til 144. Sundhedskommissionen i Skibby har meddelt Optagelseshj emmet, at 
der overfor Skibby Vandværk gentagne Gange har været fremsat Klage over, at Hjem- 
mets Mødding og Latrinbeholder var beliggende i uforsvarlig Nærhed af Vandværket. 
Efter Forhandling med Tilsynsraadet er derfor den gamle Møddingplads og Latrinbeholder 
blevet ryddet, og Gødningen henlægges midlertidigt i et Hjørne i Hønsegaarden. Under 
Henvisning hertil søges et Beløb af 250 Kr., for at der kan blive støbt ny Møddingplads, 
Latrin- og Ajlebeholder. Beløbet skal anvendes til Indkøb af Materiale, medens Ar- 
bejdet kan udføres af Hjemmet med Elevernes Hjælp. 

Til 145. Ifølge Indberetning fra Forstanderen kan der forventes en Besparelse 
af 100 Kr. paa denne Konto. 


